

S-E-T A/S

Johann Gutenbergs Vej 15, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 14 76 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Steen Rud Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-E-T A/S
Johann Gutenbergs Vej 15
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 14 76 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steen Rud Hansen
Birgitte Lykke Hansen
Kjeld Erik R. Kjeldsen

Direktion

Steen Rud Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

B&S Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrosvirksomhed indenfor elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.912 t.kr. mod 9.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.509 t.kr. mod 3.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.912.196	9.649.668
1 Personaleomkostninger	-5.113.599	-5.294.847
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.500	-14.444
Resultat før finansielle poster	5.787.097	4.340.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.000	45.000
Andre finansielle indtægter	1.433	2.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.326	-22.697
Resultat før skat	5.790.204	4.364.795
3 Skat af årets resultat	-1.281.639	-968.180
Årets resultat	4.508.565	3.396.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	396.615
Disponeret fra overført resultat	-1.491.435	0
Disponeret i alt	4.508.565	3.396.615

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.926	30.426
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.926</u>	<u>30.426</u>
	Deposita	280.500	280.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.500</u>	<u>280.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>299.426</u>	<u>310.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.110.150	6.072.362
	Forudbetalinger for varer	349.807	132.995
	Varebeholdninger i alt	<u>6.459.957</u>	<u>6.205.357</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.692.855	3.014.710
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.116	738.296
	Udskudte skatteaktiver	1.000	7.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.743.971</u>	<u>3.760.006</u>
	Likvide beholdninger	4.771.200	3.980.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.975.128</u>	<u>13.946.201</u>
	Aktiver i alt	<u>16.274.554</u>	<u>14.257.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	5.430.197	6.921.631
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>11.930.197</u>	<u>10.421.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.675	798.366
	Selskabsskat	1.275.639	961.180
	Anden gæld	2.386.043	2.075.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.357</u>	<u>3.835.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.357</u>	<u>3.835.496</u>
	Passiver i alt	<u>16.274.554</u>	<u>14.257.127</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.535.786	2.757.490
Pensioner	2.283.104	2.192.103
Andre omkostninger til social sikring	46.871	54.888
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>247.838</u>	<u>290.366</u>
	<u>5.113.599</u>	<u>5.294.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.326</u>	<u>22.697</u>
	<u>41.326</u>	<u>22.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.275.639	961.180
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>1.281.639</u>	<u>968.180</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>807.351</u>	<u>807.351</u>
Kostpris ultimo	<u>807.351</u>	<u>807.351</u>
Af- og nedskrivninger primo	-776.925	-762.481
Årets afskrivninger	<u>-11.500</u>	<u>-14.444</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-788.425</u>	<u>-776.925</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.926</u>	<u>30.426</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.921.632	6.525.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.491.435</u>	<u>396.615</u>
	<u>5.430.197</u>	<u>6.921.631</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & S Holding ApS, CVR-nr. 28289553 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.